19/10/2021 09:50 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=785766

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=785766 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS CURVELO

PORTARIA Nº 14 / 2021 - DCCV (11.59)

Nº do Protocolo: 23062.045790/2021-66

Curvelo-MG, 19 de outubro de 2021.

A DIRETORA DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS, CAMPUS CURVELO, usando de suas atribuições legais e, considerando a
PORTARIA DIR Nº 549 / 2021 - GDG, de 24 de setembro de 2021, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Eleitoral Local, que conduzirá o processo eleitoral para
Diretor do campus Curvelo. Os membros integrantes dessa comissão estão
organizados na seguinte composição:

Representantes do Corpo Docente:
Alexandre José Amaro e Castro;
Karla de Souza Torres.

Representantes dos Servidores Técnico-Administrativos:
Amanda Guimarães do Carmo Silva;
Elisângela Mariz Soares.

Representantes do Corpo Discente:
Gustavo de Castro Fernandes Bragança;
Humberto Barboza.

Parágrafo único. A presidência da Comissão ficará a cargo da Servidora Técnica,
Amanda Guimarães do Carmo Silva.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na presente data e vigorará até 31 de dezembro
de 2021.

(Assinado digitalmente em 19/10/2021 09:48 )
MARIELLE HOALLE MOREIRA BENEVIDES LAGE

DIRETOR - TITULAR
DCCV (11.59)

Matrícula: 2115554

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 14, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de emissão: 19/10/2021 e o código de

verificação: 37465a7b85

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf